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Ansökan om förordnande
som lokalt kabelsändarföretag

Sökande
(juridisk person som bildats för att bedriva lokala kabelsändningar)
Namn

Beteckning för sändningarna (se anvisningarna på baksidan)

Adress

Telefon, fax, e-post

Organisationsform (aktiebolag, ideell förening etc.)
Sökandens organisationsform

Verksamhet och finansiering

Framgår av följande handlingar som ska bifogas ansökan:

o Registreringsbevis och bolagsordning (om sökanden är ett bolag), eller
 protokollsutdrag, stadgar eller andra handlingar som visar att sökanden är en juridisk

person som bildats för att bedriva lokala kabelsändningar, utdrag som visar när
stadgarna antogs samt nuvarande styrelse (om sökanden är en förening).

o Förteckning över medlemmar/ägare (namn, adress och telefon).
o Redovisning över hur teknik/administration ska ordnas.
o Verksamhetsplan.
o Uppgift om planerad sändningstid.
o Preliminär budget för första verksamhetsåret.
o Till ansökan om förnyat förordnande ska fogas verksamhetsberättelser, program-

tablåer etc. som visar hur verksamheten har bedrivits samt ekonomisk redovisning och
plan för kommande verksamhet.

Sändningsområde (kommun)
Kommun för vilken förordnande söks och vilka nätinnehavare som finns i denna.

Underskrift av behörig firmatecknare
Datum                              Namnteckning                                                                                     Telefon

Namnförtydligande

Läs även anvisningarna på baksidan!
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Anvisningar
Vem kan få förordnande?
Ett lokalt kabelsändarföretag ska vara en juridisk person (t.ex. ideell
förening eller aktiebolag) som har bildats för att bedriva lokala
kabelsändningar. Vid Radio- och TV-verkets prövning om förordnande
vägs in bl.a. om företaget:

• är representativt med hänsyn tagen till de lokala förutsättningarna,

• är öppet för nya medlemmar eller delägare samt

• är berett att i sin verksamhet ge företrädare för olika lokala intressen
och meningsriktningar möjlighet att komma till tals.

Beteckning
Enligt 6 kap. 9 § radio- och TV-lagen (1996:844) ska den som sänder program i
kabelsändning använda en beteckning för sina sändningar som har godkänts av
Radio- och TV-verket. Det betyder att sändningarna måste ha ett namn. Som
beteckning kan anmälas exempelvis ett föreningsnamn eller ett kanalnamn.
Beteckningen måste ha särskiljningsförmåga så att den som lyssnar eller tittar
kan identifiera vem som sänder. För att ett föreningsnamn ska vara särskiljande
över hela landet  är det ofta nödvändigt att till namnet lägga till exempelvis
ortnamn eller kanalplats.

Verket kommer i samband med prövningen av ansökan om förordnande
att ta ställning till om den beteckning ni angivit kan godkännas.

Handlingar som ska bifogas ansökan
Vilka handlingar som ska skickas med framgår av blankettens framsida
under rubriken Verksamhet och finansiering.

Underskrift
Ansökan ska skrivas under av behörig firmatecknare. Vem eller vilka som
är behöriga firmatecknare framgår om sökanden är ett bolag av
registreringsbevis och bolagsordning. Om sökanden är en annan juridisk
person (t.ex. en ideell förening) bör det framgå av styrelseprotokoll,
senaste årsmötesprotokoll eller stadgar vem som är firmatecknare. Saknas
uppgift om firmatecknare ska hela styrelsen underteckna ansökan.

Mer information
Om ni har några frågor angående förordnande som lokalt kabelsändar-
företag, kontakta Radio- och TV-verket på telefon 08-606 90 80, fax 08-
741 08 70 eller e-post rtvv@rtvv.se, så hjälper vi er gärna. Det går även
bra att besöka vår hemsida www.rtvv.se
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